MARTINI
Jagermeister

Becherovka

bapnasa kapma

AnnepuTuBbI
1na. 50ma.
3300 / 165P
6000P / 300P

4500P / 230P

Hrpucroie BUHA

Asti Mondora 0,75 a1 3000 P
Lambrusco 0,75 2. 2200 P
Aopay-/l1opco 0,75 a. 950 P
BuHa cTo/10BBIE
oym 200man.
HNranus, Ucnanus, [opryraaus, Ynau, Adxasusi, Poccus 1300P / 320P

Buna AOC, mapouHble, perioHaJIbHbIE, BbIAEPKAHHbIEC

oym 200man.

@panyus, Hmanus, Ucnanusn, [lopmyzanus, Yunu 2500P /650P

Hennessy VSOP

ApAPpAT S Jer.

KoHbsik

0,5 a. 50ma.
Konbsixu ®panuus
8300P/ 830P

Konbsik ApmsiHCKHIA

3000 P /300P




Chivas Regal 18 ger 0,5 1.

Chivas Regal 12 ger 0,5 1.

Jameson 0,5 a.

Jack Daniel's 0,5 .

JimBeam 0,5 ..

Bacardi Carta Blanca 0,5 J1.

Beefeater 0,5 .

Olmeca Blanco 0,5 a.

Olmeca Gold 0,5 a.

Buckn

MloTaanackuii BUCKH

HNpaanackuii BUCKH

AMEpUKAHCKHM BUCKH

Pom

Jxnn

Texkunaa

0,5 n. 50m..

11500 P/ 1150 P

6000 P / 600 P

3600 P /360 P

5000 P /500 P

3000 P /300P

0,5 a. 50ma.

3000 P /300 P

0,5 x. 50ma.

3600 P /360 P

0,5 n. 50ma.
3300P/330P

3600 P /360 P




Xenta Absenta
Finlandia 0,5 1.
Absolut 0,5 .

Kremlin Award 0,5 a.

Beluga 0,5 .

Pycckwuii cranmapr 0,5 a1

apckas 0,5 a.

HEINEKEN 0,5 a.

Krusovice (Uexus) 0,5 a.

dcnpecco
AMepHKaHO
Kanyunno

Kode no —Benckn
Kode rasicce

JlatTe Kinaccnueckuit

JIatTe ¢ cuponom
Koge nmo-Upaanacku

PupMeHHbIN Kode

AOCeHT

Boaka

II1UBO

KO®EMHAS KAPTA

0,5 x. 50ma.
3900P/390P
0,5 x. 50ma.
2400 P /240 P
2200 P /220 P
5000 P /500 P
3000 P /300 P
1500 P /150 P

1800 P /180 P

200Pp

150 p
100 P
120 P
150 P
170 P
170 P
170Pp
180 P
300P
250 P




Yaiinaa kapra

Yepubiii yaii

Accam Yaiinux 400 ma.
Opa I'peii npeBocxoaHbI 150 P
IIpemuym Ily Ip

MloxonaxHbIi Yai
Yepubiii yaii ¢ Yadpeuom
TpaBsinoi yai
Pomamka
3esienblii yai
Cenua
IBeTok ZKacmuna
Mosounbliii YayH

DOpyKTOBBIN Yal

Yaiinuk 800 ma.

Counble siroabl, {ukas Buinsa, Tponudeckoe Haciaaxaenne, KinyoHuka-manro

Pacnyckaromuiicss yai
Kacmunosbiii Jloroc
Berok Aii [{un
Ban 3u KBan XoHr

ABTOpCKMI Yaii

NmOupHbIii yaii
(mMOUpB, Mel, KIIYOHUKA, 3eIeHbIH Yaii)
NMOupHBIi yaii ¢ 1010KaMH U KOpHLen —
(MMOuUpB, 10,10K0, KOPHUILA, 3e1eHbIN Yail)
Yaii ¢ o0enuxou —
(Aroabl 00J1eNIUXH, Me/l, YePHBIN Yail)
IuTpycoBbIii yaii —

(JIMMOH, aneJIbCUH, JIAaliM, MAHIAPUH, 3eJIeHbIN Yail)

400M1

400Mm1
400mit

400mn

400Mm1

400mn

400mn

300P

320P

320P
320P

250 P

250 P

250 P

250 P




Hanutku u Boabl

Cok HaTypaJibHbI# (B accopTumente) 1 J1. 300 P
Cok HaTypaJbHbIii (B accoprumente)(, 251. 5P
Koxa-Kona/Cnpaiit/®anra/lllBenc/Tonnk 0,25mu 120 P
BonAqua (ras/ueras) 0,25mu 120P
Aqua VIVA 0,25a 120Pp
Knjaz Milos 0,25x 120Pp
Hap3an (ra3z)0,5.. 140 P
Borjomi (ra3)0,5.. 220 P

CBekeBbIKATHIC COKH

AneascunoBbiid 300mx 200 P sloouno-ceapaepeeBbiii 300ma 220 P
SAon0uHbIIH 300max  200P MopKkoBHBIH 300mn  180P
I'peiingpyroBbrii 300ma 200 P JInMOHHBII 300ma  220P
Mopc
CmoponunoBsiii Mopc 300mn 180P
KaroxkBennblii Mopc 300ma 180P
Iloxkonan
RITTER SPORT 200 P
Topbkmii mokonan 75% 180 P
7KeBaresibHasi pe3nHKa S0P

3akuraJjika 50P




